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dot.: postepowania na budowe drogi Zukowo — Przyjazn (przez Otomino) — etap |

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ (nr 5)

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pdézn. zm.) zamawiajgcy
udziela odpowiedzi na zapytania wykonawcow i wyjasnia tre§¢ SWZ.

Pytanie nr 122

Zgodnie z konstrukcjg jezdni podbudowe z gruntu stabilizowanego cementem nalezy
wykona¢ pod fawg betonowg kraweznikéw. Co daje okoto 1050 m2 podbudowy. Brak
takiej ilosci w przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz

Nalezy przyjg¢ wykonanie podbudowy zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi w projekcie
wykonawczym. Przedmiar, zgodnie z postanowieniami SWZ, petni jedynie funkcje
pomocniczg.

Pytanie nr 123

Prosimy o potwierdzenie, ze pape termozgrzewalng nalezy zgrza¢ do muru zaréwno na
tgczeniach elementdéw jaki i po catosci strony wewnetrznej

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze pape termozgrzewalng nalezy zgrza¢ do muru zaréwno na
tgczeniach elementéw jak i po catosci strony wewnetrznej.

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wigzace dla wszystkich wykonawcéw i stanowig
integralng czes¢ SWZ. Pozostate ustalenia SWZ nie ulegajg zmianie.
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